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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

DHOMIES SE POSACME
TE GIVKATES SUPREME TE KOSOVES
Daté:
Nr, rastit:
Gjykatdsl:
Aplikuesl: Autoritet! | Likuldimit t& GJI015 Kooperatlva Bujqésore “Cérrnica” - Cérrnicé

(n& Likuldim)

RAPORTI PERFUNDIMTAR | Autoritetit té Likuldimit t& GJI015 Kooperativa BuJg#sore “Cérrnica” nd
Cérrnict (né Likuldim) dhe KERKESA pEr mbylljen e rastit t# lkuldimit

PERMBLEDH)E E KERKESES

Autoritet] | Lilkuldimit (tani e tute “AL") | Ndérmarrjes Shogérore (tanl e tutje “Nd&rmarrja”) Kooperativa
Bujqésore “Cérrnica” né Cérrnlcé | themeluar me daté 9 qershor 2014, té datés 7 ma) 2014 me vendim té
Bordit té Drejtoréve té AKP-sé, pas kalimit té té glitha fazave té procesit té likuldimit q& nga themelimi | ti]
ka pércaktuar se GJIO15 KB “Cérrnica” né Cérrnicé, nuk ka té evidentuar dhe nul posedon né emér té sa
me asnjé proné apo aset dhe sl e tillé nuk ka t& gleneruar asnjé té hyré nga privatiziml dhe shitja e aseteve
pérmes likuldimit dhe rrjedhimisht nuk disponon me fonde t& likuldimit pérmes sé cllit do t'l pérmbushte
detyrimet ndaj kreditoréve, Gaté afatlt ligjor pér paraqitjen e kérkesave kreditore éshté parashtruar njé
kérkesé kreditore kund&r Kooperativéis Bujqésore "Cérrnica" - Komuna e Gfilanit,

Prandaj, konform nenit 43 dhe nenit 44,2 té Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-034 pér Aglencind Kosovare t&
Privatizimit, Autoritet] | Likuldimit | KB “C8rrnlca” p¥rmes késa) kérkese kérkon nga Dhoma e Posagme e
Gjykatés Supreme t¥ Kosovéis qé pas shqyrtimit t& kérkesés t& aprovo) Raportin Pérfundimtar t& KB
“Cérrnica” dhe t& merr vendim mbl leJimin e mbylljes sé rastit t& likuldimit nda) késa) Ndérmarrje si dhe
né pajtim me nenin 46 t& shto]cds sé kétl] lIg)! edhe formalisht ta llronl Autoritetin e Likuldimit hga cfarédo
detyre t& métejme lldhutm\e\ kété Ndérmarrje dhe procedurat e likuldimit pérkitazi me té,

s/6rhir té Autoritelit t& Likuldimit
té Koopeygtivés Bujo soré'-'[.csrrnch" né Cérrnicé (nd Likuldim)
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

RAPORTI PERFUNDIMTAR | AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT TE KB” CERRNICA” NE CERRNICE (né likuidim)
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Shtojca 1: PERMBLEDHIE EKZEKUTIVE

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Liluidimit té& KB “Cé&rrnica” né& Cérrnicé
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

PERMBLEDHJE EKZEKUTIVE
KOOPERATIVA BUJQESORE “CERRNICA”

Emértimet e méparshme dhe i tanishém i ndérmarrjes: Kooperativa Bujgésore “Cérrnica”, Cérrnicé
Fi.1588/90. Zemljoradnicka Koperativa “Cérrnica”, Cérrnicé

Altiviteti: Shérbime Bujgésore

Komuna: Cérrnica, Regjioni i Gjilanit

Me vendimin e Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé té datés 7 maj 2014 éshté vendosur gé& fillimi i
procedurave té likuidimit duke pérfshiré emérimin e anétaréve té Autoritetit té Likuidimit t& Kooperativés
Bujgésore “Cérrnica” té& hyjé né& fugi me 9 gershor 2014, sipas autoritetit t& dhéné& me vendimin e
lartécekur t& Bordit t& Drejtoréve té& AKP-s&, Vendimi mbi emérimin e Autoritetit t& Likuidimit éshté
paraqitur né Shtojcén 4 té Raportit Pérfundimtar.

Njé histori e shkurtér e kronologjisé sé& procesit té likuidimit t& KB “Cérrnica” (né Likuidim) éshté paraqitur
né Shtojcén 3 té Raportit Pérfundimtar. Né pajtim me nenin 7 dhe 49 té Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-034 mbi
Agjenciné Kosovare té Privatizimit, Autoriteti i Likuidimit né muajin gershor 2014, ka léshuar njoftimet e
nevojshme pér fillimin e procesit t& likuidimit né gazetat Kosova sot, Tribuna, Danas dhe Vjesti me tirazh
té konsiderueshém né Kosové, Serbi dhe né Mal té Zi. Kopjet e njoftimeve jané té paraqitura né Shtojcén
5 té Raportit Pérfundimtar.

Né pajtim me nenin 19.6 té Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s&, u jané dérguar njoftimet formale institucioneve
relevante pér fillimin e procedurés sé likuidimit. Pérderisa, fleté-kthimet dhe kopjet e librit t& pranimit nga
PTK-ja si déshmi q& jané informuar institucionet jané té& pérmbledhura né Shtojcén 6.

Autoriteti i Likuidimit bazuar né dokumentacionin nga institucionet relevante ka konstatuar se nuk ka
pasur asete té késaj NSh-je pér t'u shitur. Pér kété qéllim AL posedon konfirmimin nga Kuvendi Komunal
Gjilan - Drejtoria pér Urbanizém, Prong, Kadastér, Gjeodezi dhe Mjedis si dhe Agjencia Kadastrale e
Kosovés té prezantuara né Shtojcén 7. '

Gjaté afatit ligjor pér parashtrim té kérkesave kreditore, Autoriteti i Likuidimit ka pranuar 1 (njé) kérkesé
kreditore e cila éshté parashtruar ndaj KB “Cérrnica” né Cérrnicé, pérderisa duke pasur parasysh se
ndérmarrja nuk ka asete dhe si e tillé nuk ka t& gjeneruar té hyra, parashtruesit té kérkesés | éshté dérguar
njoftimi pér mungesé té fondeve té likuidimit pér pérmbushjen e detyrimeve. Lista pérfundimtare e té
gjitha kérkesave &shté pasqyruar né Shtojcén 8. Njoftimi i tillé éshté bashkangjitur né Shtojcén 9 té
Raportit Pérfundimtar.

Autoriteti i Likuidimit i ka bashkangjitur Raportit Pérfundimtar shkresén nga Dhoma e Posagme e paragitur
si Shtojca 10, me té cilén konfirmohet se prané Dhomés se Posagme nuk &shté parashtruar asnjé ankesé
kundér ndérmarrjes né fjalé dhe rrjedhimisht nuk ka pasur vendime té marrura nga Autoriteti i Likuidimit.

T& hyrat nga privatizimi dhe shitja e aseteve pérmes likuidimit jané zero euro (€0), pér faktin se ndérmarrja
nuk ka asete t& evidentuara né emrin e saj, ndérsa shpenzimet e likuidimit kané arritur né vleré prej

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cérrnica” né Cérrnicé
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (F.1588/90) né Likuidim

€1,241.28 (t& mbuluara nga Buxheti | Kosovés) qé pérfshijné shpenzimet e njoftimeve pér fillimin e
likuldimit dhe shpenzimet e tjera operative. Llogaritja e Fondeve té Likuidimit jané té pérfshira né Shtolcén

11 té kétlj raporti.

Autoriteti | Likuldimit gjithashtu ka marré konfirmimet nga Administrata Tatimore e Kosovés dhe Komuna
pérkatése e ndérmarrjes se nuk ka obligime tatimore si dhe nuk ka obligime t& tatimit né prong,
konfirmime kéto t& bashkangjitura né Shtojcé&n 12 dhe né Shtolcén 13 t& Raportit Pérfundimtar.

Né mbledhjen e mbajtur t& Bordit t& Drejtoréve t& AKP-s& né muajin gershor 2025, Bordi i Drejtoréve
&shté informuar me pérmbajtjen e Raportit Pérfundimtar t& AL p&r KB “Cérrnica” né Cérrnicé,

Pér dhe né emér té Autoritetit té Likuidimit
té Kooperativés Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé (né Likuidim)

Valon Fetahu
Personel | AKP-sé Prishting,
Kryesues | Autoritetit té Likuidimit

7 ——

Arjeta Vata
Personel | AKP-sé ZR Gjilan,
Anétare e AL-sé dhe Zyrtare e rastit

ol

Milos Vujovic
Personel | AKP-sé Prishting,
Anétar (pérfaqésues | komunitetit pakicé) | AL-sé

Ay,
7

Raporti Pérfundimtar | Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cé&rrnica” né Cérrnlcé
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G015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Shtojca 2: HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | KB
“CERRNICA” - CERRNICE

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cérrnica” né Cérrnicé
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim
HISTORIKU | SHIKURTER DHE STATUSI | KB “CERRNICA”, né Cérrnicé (né Likuidim)

Kooperativa Bujgésore “Cérrnica”- né Gjilan éshté themeluar né vitin 1986. Me daté 06.11.1990 éshté
mbajtur Kuvendi i KB “Cérrnica”, né té cilén jané zgjedhur delegatét e Kuvendit t& Kooperativés, Késhillit
Ekzekutiv dhe Organit té Kontrollit Vetéqeverisés. Né kété Kuvend u zgjodh edhe ushtruesi i detyrés sé
Drejtorit té KB “Cérrnica” pér njé periudhé gjashté mujore.

Nga regjistrimi né Gjykatén Ekonomike té Qarkut né Prishting, Fi. 1588/90, té datés 20.03.1991,
evidentohet themelimi i Kooperativés Bujgésore “Cérrnica” né fshatin Cérrnicé, Komuna e Gjilanit.

Themelimi | késaj Kooperative éshté béré me referendum té kooperativistéve, me ¢'rast pércaktohet
Kooperativa si bashkim i bujqve né Kooperativé té cilét kané bashkuar punén e tyre, tokén, mjetet e punés
né pronési shogérore.

Nuk ka ndonjé déshmi lidhur me ¢éshtjen e aplikimit té masave t& dhunshme né kété Kooperativé. Sipas
Deklaratés sé& njérit nga themeluesit e Kooperativés Bujgésore “Cérrnica” ka pasur masa té dhunshme né
vitin 1989. Pérderisa, né bazé té deklaratds sé ish-Drejtorit té Kooperativés, kjo kooperativé nuk
funksionon gé nga viti 1999.

Rrjedhimisht, Agjencia pérmes procedurave standarde pér verifikimin e statusit t& Ndérmarrjeve
Shogérore té cilat bien né autorizimet administrative té Agjencisé, pas shqyrtimit t& dokumentacionit
relevant statusor me daté 19.12.2013 ka determinuar statusin e kétij personi juridik si Ndérmarrje
Shogérore e cila bie né mandatin dhe autorizimet e Agjencisé sipas nenit 5.1 té& Ligjit mbi Agjenciné
Kosovare té Privatizimit.

Né bazé té informatés sé pranuar nga Drejtoria pér Kadastér, Gjeodezi dhe Proné té KK Gjilan me daté
04.04,2023, konfirmohet se sipas evidencés kadastrale me té cilén disponon kjo drejtori, né emér té
Kooperativés Bujgésore “Cérrnica” nuk ka proné té regjistruar né emér té saj.

Agjencia Kadastrale e Kosovés me shkresén té cilén ne e kemi pranuar me daté 06.04.2023 konfirmon qé
nuk ka prona té regjistruara né emér té késaj Kooperative.

Po ashtu, né bazé té informatés nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa - Zyra e Tatimit né Proné e Komunés
sé Gjilanit me daté 12.04,2023, konfirmohet se sipas evidencés me té cilén disponon kjo drejtori, né emér
té Kooperativés Bujgésore “Cérrnica” nuk ka obligime tatimore né emér té saj.

Gjithashtu, me daté 11.10.2023 kemi pranuar pérgjigie nga Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té
Kosovés (DhPGjSK) me té cilén konfirmojné se nuk ka Iéndé aktive kundér ndérmarrjes né fjalé né lidhje

me procedurén e likuidimit.

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cérrnica” né Cérrnicé
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Shtojca 3: HISTORIKU | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cérrnica” né Cérrnicé
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - C&rrnicé, (Fi.158'8/90) né Likuidim

KOOPERATIVA BUJQESORE “CERRNICA” - CERRNICE

Komuna: Gjilan, Regjioni i Gjilanit
Data e fillimit t& Likuidimit: 9 gershor 2014

Data e afatit té fundit pér dorézimin e kérkesave: 30 korrik 2014
Aktiviteti: Shérbime Bujgésore

HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emérimet né Autoritetin e Likuidimit

N& pajtim me nenin 9 té Ligjit mbi AKP-né dhe nenet 6, 12 dhe 13 t& Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-34 pér
Agjenciné Kosovare té Privatizimit dhe nenin 7.3 té Politikave Operacionale té AKP-s&, me vendimin e
Bordit té Drejtoréve té datés 7 maj 2014, KB “Cérrnica” éshté vendosur né likuidim, ndérsa me 9 gershor
2014 Bshté béré emérimi | anétaréve té Autoritetit té Likuidimit pér KB “Cérrnica” (né Likuidim). Vendimi
mbi emérimet &shté bashkangjitur raportit pérfundimtar né Shtojcén 4.

Personat e eméruar si anétaré té Autoritetit té Likuidimit me daté 9 gershor 2014 lané:

Anila Alliu: Kryesues i Autoritetit té Likuidimit
Taulant Tahirsylaj: Zyrtar pér Likuidim, Anétar dhe zyrtar i rastit, AKP ZR Gjilan
Maksim Caslli: Anétar

Me daté 22 tetor 2014 u.d. Zévendés Drejtori Menaxhues | AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e zyrtarit té

rastit si né vijim:
Eshté larguar: Taulant Tahirsylaj, Personel | AKP-s&, zyrtar i rastit, ZR Gjilan

Eshté eméruar: Florentin Syla, Personel | AKP-s&, zyrtar i rastit, ZR Gjilan

Me daté 18 janar 2016 u.d. Z&vendés Drejtori Menaxhues | AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e anétarit si

né vijim:
Eshté larguar: Florentin Syla, Personel | AKP-s&, zyrtar | rastit, ZR Gjilan
Eshté eméruar: Arbenita Hasani, Personel | AKP-s&, zyrtare e rastit, ZR Gjilan

Pasi qé éshté konstatuar qé KB “Cérrnica” nuk ka asete, me daté 27 dhjetor 2017 éshté eméruar AL nga
stafi | AKP-sé& personat né vijim:

Eshté eméruar: Filloreté Gashi-Sadiku, u.d. Kryesues i Njésisé sé Likuidimeve nga AKP

Eshté eméruar: Milos Vujovic, Zyrtar pér lista t& punétoréve (anétar nga komuniteti pakicé)

Me daté 3 tetor 2018 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:

Eshté larguar: Filloreté Gashi, Personel i AKP-s&, Kryesuese e AL-sé
Eshté eméruar: Gazmend Alidema, Personel | AKP-s&, Kryesues | AL-sé&

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cérrnica” né Cérrnicé
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GJI015 Kooperativa Bquésofe “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Me daté 6 néntor 2018 zv. Drejtori Menaxhues - Likuidim dhe zv. Drejtori Menaxhues - Shitje t& AKP-sé
kané aprovuar ndérrimin e zyrtarit té rastit si né vijim:
Eshté larguar: Arbenita Hasani, Personel | AKP-sg, zyrtare e rastit

Eshté eméruar: Florentin Syla, Personel i AKP-s&, zyrtar i rastit

Me daté 10 Janar 2019 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:
Eshté larguar: Gazmend Alidema, Personel i AKP-sé, Kryesues | AL-sé
Eshté eméruar: Filloreté Gashi-Sadiku, Personel i AKP-s&, Kryesuese e AL-sé

Me daté 5 gershor 2019 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:
Eshté larguar: Filloreté Gashi-Sadiku, Personel i AKP-sé, Kryesues i AL-sé
Eshté eméruar: Tirana Jashari-Qeriqi, Personel i AKP-sé, Kryesuese e AL-sé

Me daté 15 shtator 2020 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:
Eshté larguar: Tirana Jashari-Qeriqi, Personel | AKP-sé&, Kryesues i AL-sé
Eshté eméruar: Muharrem Arifi, Personel i AKP-s&, Kryesues | AL-sé

Me daté 19 maj 2022 Drejtori Menaxhues | AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:
Eshté larguar: Mubharrem Arifi, Personel | AKP-s&, Kryesues i AL-sé
Eshté eméruar: Adrian Kelmendi, Personel | AKP-sé&, Kryesues i AL-sé

Me daté 4 tetor 2023 Drejtori Menaxhues | AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:
Eshté larguar: Adrian Kelmendi, Personel i AKP-sé&, Kryesues i AL-sé
Eshté eméruar: Valon Fetahu, Personel i AKP-s&, Kryesues i AL-sé

Me daté 6 dhjetor 2023 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e zyrtarit té rastit si né

vijim:
Eshté larguar: Florentin Syla, Personel i AKP-s&, zyrtar | rastit
Eshté eméruar: Gursel Sherifi, Personel i AKP-sé&, zyrtar i rastit

Me daté 5 gershor 2025, Drejtori Ekzekutiv i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e zyrtarit té rastit si né vijim:
Eshté larguar: Gursel Sherifi, Personel i AKP-s&, zyrtar i rastit
Eshté eméruar: Arjeta Vata, Personel i AKP-s&, zyrtare e rastit

Anétarét e Autoritetit té Likuidimit kané nénshkruar Deklaratat pér Konflikt Interesi si né vijim:
Autoriteti i Likuidimit:

Valon Fetahu i eméruar mé 4 tetor 2023 nénshkruar mé 4 tetor 2023
Arjeta Vata e eméruar mé 5 gershor 2025 nénshkruar mé 11 gershor 2025
Milos Vujovic i eméruar mé 27 dhjetor 2017 nénshkruar mé 23 janar 2018

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cérrnica” né Cérrnicé
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GJI015 Kooperativa Bujqésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Asetet e mbetura né fillim té Likuidimit t& Ndérmarrjes

Autoriteti | Likuidimit i KB “Cérrnica” (né likuidim) nuk ka identifikuar se kjo ndérmarrje ka né pronési asete

nga té cilat do té mund té realizonin té hyra gjaté procesit té likuidimit.

Njoftimet e léshuara nga Autoriteti i Likuidimit

N&é pérputhje me Nenin 9 té Ligjit Nr. 04/L-034 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, si dhe nenin 7, 19.6
dhe nenit 49.1 e Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s&, Autoritetii Likuidimit ka léshuar Njoftimet vijuese:

Njoftimet pér Fillimin e Likuidimit né gazeta:
16 gershor 2014, Njoftimi i paré

16 gershor 2014, Njoftimi i paré
16 gershor 2014, Njoftimi i paré
16 gershor 2014, Njoftimi i paré

26 gershor 2014, Njoftimi i dyté
26 qgershor 2014, Njoftimi i dyté
26 gershor 2014, Njoftimi i dyté
26 gershor 2014, Njoftimi i dyté

né Kosova Sot
né Tribuna

né Danas

né Vijesti

né Kosova Sot
né Tribuna

né Danas

né Vjesti

Kopjet e njoftimeve té shpallura né gazetat e lartpérmendura u jané bashkangjitur kétij raporti si Shtojca

5.

Njoftimi pér institucionet relevante:

Agjencia Kosovare pér Regjistrimin e Bizneseve
ARKB Zyra e Regjistrimit té Pengut
Administrata Tatimore e Kosovés

Agjencia Kadastrale e Kosovés

KK Gjilan, Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér

Njoftimet Kreditoréve té Njohur dhe Potencial:

Kompania Regjionale e Ujésjellésit “Hidromorava”, Gjilan

KK Gjilan, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa - Tatimi né Proné
Posta dhe Telekomi i Kosovés - PTK

Koorporata Energjetike e Kosovés - KEDS

N.P. “Higjiena”

Njoftimi Giykatave

Gjykatave vijuese u jané dérguar Njoftimet:
Gjykata Themelore Gjilan

GJykata Themelore Prishtiné - Departamenti pér Céshtje Ekonomike

Gjykata e Apelit

me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 qershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014

me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014

me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” -

Gjykata Supreme e Kosovés
Dhoma e Veganté e Gjykatés Supreme té Kosovés

Njoftimet pér Bankat

Banka pér Biznes (BpB) — Dega Gjilan
ProCredit Bank — Dega Gjilan
Raiffeisen Bank — Dega Gjilan

NLB Bank — Dega Kaganik

TEB Bank — Dega Gjilan

Banka Ekonomike — Dega Gjilan

Pasqyra e Kérkesave

Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

me 18 gershor 2014
me 20 gershor 2014

me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 gershor 2014
me 18 qershor 2014
me 18 gershor 2014

Emri i Kreditorit Data e Pranimit Shuma e Kérkesés Njoftimi pér mungesé té fondeve

KEDS 25.07.2014 €1,813,50 21.07.2023
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Shtojca 4: VENDIMI MBI THEMELIMIN E AUTORITETIT TE
LIKUIDIMIT DHE NDERRIMET E ANETAREVE TE AL-sé
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

2 AT 291

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSICA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIWU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rea e Konugbeyudh He, 8, 20000 Pelehiiall, Kasowd
Tolt 361 34660400, Foxe 14301 30 248 076, Emal: ifamoakiksarz, vels watnik:A0m

VENDIM
pir
Fillmin & Lkuldirolt
dhe
EmErimin e anétardve t8 pard i Autorltetit té Lilwldimit

Emil | ndérmarrjes:  GHOLS KB Cérrnlea, FI-1588/90
Zenmljoradnicka Koperativa CERNICA

$ipas nenit 5 1@ Shtojcéls né harmonl e nenin 9 t Ligjit 04/L-034 pér Aglencintt Kosovare té Privatizimit
dhe nenit 12 t& Shtojetls s ket ligh, Bordl ) Aglencist Kosavare t8 Privatizimit ka marré vendim me dalii 7
taj 2014, plr Inlcimin e precedurds sé Likutellmit 4@ Negrmarejes 58 lart@ plrmentlur | cili fillon 2yrtorisht
nga data 9 Qershor 2084,

Rordl | AKP-si, bazuar nd autaritetin o dhEn konform nenit 13 W0 Shtojcés s& Liglit pér Aglencing,
personat né vijim | eméron 2yrtarishs nga data e hyrjas né fugl t8 katl) wendinl anétard q# do té shiérhejnd
st Autoritet | Lilwidimit me té gjitha kompetencat menaxhuese dhe mblkéqyrése nt pérputhle me nehin
9.2 1@ Ligfit 04/1-034 pttr Aglenciné Kosovare t& Privatizimit:

Anila Alliu = Kryesuese ¢ Autoritetit t& Lkuldimit,
Taulant Tahirsyla] - Zyrtar | Rastit,
Maksin Caslli ~ Andlar

Vendiml hyn né fugl me daté 9 Qershor 2014

V4 )m@id LA’ 950

&) !
Avnl J. Sasharl Q*} AL
u.d. Zbvendés Drejtor Menakhses - Likuig
Aglencla Kosovare @ Privatizimit

U

Mrika Tahirl
Zéveniés Drajtor Menaxhues « Shitje
Aujancla Kosovare e Privatizimh

iy |
Wy »
]

patl: 6 Qershor 2014
3y -
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicg, (Fi.1588/90) né Likuidim

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT t
KOSOVSKA AGENCIJAZA PRVATIZACWU |
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO ]

o Rr, Ilir Konushevei nr. 8, lOOOO_Pri;h‘tIn&_, Kosovd T
Tel: +1381 38 500 400, Fax: - 381 38 248 076, B-mail: info@puk-ks.org, web: www.pakeky.ore

Kéirkest pér ndérrim té anétardve - Autariteti | Likuidimit

PER: Muharrem Arlfi, Drejtor | Departamentit pér Koordinim t& Likuidimit
PRE): Zeqirja Morina, Menaxher | ZR AKP Gjilan

DATA: 21,10,2014

EMRII G015 KB “Cérenicd”, Glilan, FI-1588/90 ("Ndérmartja”)
NDERMARRIES:

Emvl alternativis:
Zemljoradnicka Zadruga Cernice

Ndryshimet né vijim Jané té kérkuara pér anétarét e Autoritetit té& Likuidimit:

FUNKSIONI  BRENDA

EMRI TITULLY AUTORITETIT TE DETAIET E KONTAKTIT
LIKUIDIMIT
LARGO PERSONIN NE VIIM
' 045 489 967
Taulant Tahirsyla/ Zyrtar | Likutdimit Anistar (Z1) Taulant.tahirsyloj@akp
-ks.org

EMERO PERSONIN NE VIIIM
044 992 387

Flarentin Sylo Zyrtar | Likuidimit Aniétar (L) Florentin.syla@akp-
ks.org

ARSYEJA PER NDRYSHIM

TT - Transferim n& ZR té AKP-s& né Prishtiné / doréhegje nga Autoriteti | Likuidimit;

Singerisht,

2O\ N
Zeqlrja Morina
Menaxher | Zyréés AKP ZR Gllan

LO3A  Kérkest pér ndérrim té anétarve (& AL Faqe 1 nga 2
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GJI015 Kooperativa Bujqésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

PRANUR NGA  [NENSHKRIMI]
By, <) 0 'y
e e
uharrefif Arifi
_ Drejtor | Departamentit p&r Koordinim té Likuidimit

DATA [SHENO DATEN]

g b—
IR R
q:{r._i“(\“:mmvi o J‘\I
AL S X 1L .'7'1 Ty G{;

APROVUAR NGA [NENSHKRIMI® o Y
/l}ﬂ«g%“\ Uy

a ‘3. HS

";'Mu . 3
Avni ), Jasharl g2t 1 FASSWEL
OQ,'S;L - ltuﬂf\o"aol
u.d. Zévendss Drejtor-Menaxhiues, AKP

DATA [SHENO DATEN]
2z fle] i1

LO3A  Kérkesé pér ndérrim € anétaréve 18 AL Fage 2 nga 2
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACLIU
PRIVATISATION AGENCY OF XOSOVO

Kitrkesdt piie nddivrim ta andtairBva - Autoriteti FLikaldimlt

PER; Mubaerent Al Ereftor | Deporiamantit pitr Kaeedinie B Likuidimit
PRENR Zegirja Morina, Menaxhar | 21 AP Gjilan
DAVA: 10.01.2016

FWIRE| NDERMARRIES:  GIILS KB Cérrrilea Gflan, FI-L588/20 {“Nddrmarija”)

Mdryshimtet o wljim & ‘arslé W hitrkerdra e, am*tarH 4 Aumtlwllt o Lklaiesionit

EAIR) UL " FUNKSTONI BRENDA AL, DETAIET E KONTAKTIT
LARGO PERSONIN NEVIIIM
: Aerad, i M 592 387
Forontin Syl E}'Itcrrﬁ‘nf Up;rmmne#e per Anittar | AL :
Ar{'ﬂlmisf.-frn 1 Aiativs Flarenbin, Syle@pakks,org
GMERD PERSONIN NE VIIM T 0
- . S O 7049 415
il ; o ure £ EFOCIIEYe Jer - y §
Arbentts Hoson! .Hiﬂrﬂl‘ﬂfﬂﬂhfléﬁ,\iﬁmvé / Aedidiaee o AL Avbstita. Hosent fpek-
s, o
ARSYEJA PER NDRYSHIM DU
Nefryshim | pozitave t 2yrtarive
Shnquisitt, T
ey
Zaq!rja Monmn, ‘Manaxher il,-'ms AXP IR G Gjilan
PRANUR NGA .
- B A
Miiarrem Ar /
Drslovi Dﬁmrtnmszlllit i Keoordinim 1§ Lixuidimit
DATA gl‘lﬂ l'lgqp rahfiey .
APROVUAR HEA AP (T
Avinl feslari fu e "’

. z'.br:mejui{ Menaxlﬂ,%[lkumln1

DATA 1€ d/d@ _i".-;,"{

ot
o EN
P

ROZA Wi pibe nddyeim tandtacive @ AL
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GJI015 Kooperativa Bujqésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

AGJENCIA KOSQVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

K¥rkes# pér emérim té aniit'a_riivs né Autoritetin e Likuldimit

PER: Ekrem Hajdaxt, Drejtor Menaxhugs
PERMES: Avil Jashar, Zivendds Drejtor Menaxhues - Likuidimi
PRES: Mubarrem Arifi, Drejtor i Departamentlt té Likuidimit
EMRLI G015 KB CHrraica
NDERMARRIES:
Erninmet né villm Jant (& kédworn pBr anétarét e Autoritetit (& Lwldimit;
i EUNKSIONI
: BRENDA ‘ 2
EMRI TITULL AUTORITETIT TH DETAJET E KONTAKTIT
LikuipIMIY
EMERO PERSONIN NE VINM a
. i [ 5 @ -| I8
Filoreté Gashl Sadiko Kiyesuosee pLsg IOt EE !D:;d"‘"“ L
EMERO PEBSDNIN NE W.IIM
Mllos Vujavic Andtare | AL-s# Mitos.vujavic@pak-ks.org.

Komant: Mé mbledhjan s KOL-st 5 datds 20 dhjetor 2017 &shté vendosur q& pér 7 Nsh té daklarvara
sl pa asete e té cilat aktuallsht nuk L kand 1& embruar ALt€, t8 emérohen AL-té nga. Njésia pér
Likuldime nga AKP-Ja perkatdsisht stal | AXP- st slpas procedurave,

- |Ir:: f‘;"T“‘- - S ——
_ /’«S\ﬁ‘ . —
DERGUAR NGA: g e (‘9
:: ! :jqata ¥ /8, 20T
1A
ifi - ) epartin t;ntit 1 LIHuE;lIi;{It’
PERMES: N NGl e
ik el B ;
"'} e e pate: 22 e
b Avni Jashad « Zdvandés Drejtor Menaxhues - Lkuidiml
APROVUAR NGA:
Data:
[EXrem, Hajdah Q‘? m '4/
Dm]t 13 M awhues - AngHrh Kosovare & Privatizimit
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Autoritet] § Ukuidimit = Kirkest pde ndérrim 8 anétarédve

PER: £krem Hajdari, Drejtor Menaxhues
PERMES: Avnl Jasharl, 2Zévendds Drajtor Menaxhues - Likuidimi
PRES: Muharrem Arifi, Drejtor | Departamentit té Likudimit
DATA: 26/08/2018
EMRI| GJI015 KB Cérrnlca
NDERMARRJES:
Ndryshimet né vifim jans t& kdrkuara pér angrardt e Autoritatit té Likuidimit:
{ FUNKSIONI
i BRENDA ; :
i EMRL TITULL AUTORITETIT TE DEVAJET E KONTAKTIT
LIKLIoIAIT
LARGO PERSONIN NE VI/IM e T
 Filloretd Gashi - Sadika Keyasuese ¢ Al-si qurele.gn::\;;diku@pnk-
TEMERO PERSONINNEVIIM
G : Dpake
Gazment Alidema Krynsues | AL-s# ,:azmemikasn‘:lre';nag gk
' ARSYEJA PER NDRYSHIM

[Fllloretéhdshi Saciiku ii:;fi‘iﬂli;a'rm[—)uslnlinlne!oil'a;_nisi! - |

DERGUAR NGA: S
/%Mdig it Dals: s, {0, 2o4,
| Muhatren fﬂl - Drejfor | Departamentit té Likuidimit
P T B B e i i
A} A V{" A\ == Data 3/(0/4"8
Avni Jashari {tvendis Drgjtor Mengthues - Likuidimi B
APROVUAR NGA: I\E T ] A
I .ol {" | o Data: [
Ekrem I-&llr.ﬂtal'i g ‘ <3, 0’13
. Drejugr Menaxhues - Agjehcla Kosovare i Privatizimit ey
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AGJENCIA KOSOVARE & FRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACUU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Autariteti i Likuidimit = ICGEtkesé pér ndE i 18 SndtEve

PER: Auni tasharl, 2évendiis Drejtor Menaxhues - Likuidim

Valbona Dibra, Zévendés Drejtor Menaxhues - Shitje
PRER Zaiqii_]a tdoring, Menaxher [ ZR 68 4KP ni Gjilan
DATA: 01117018

EMRI t NDERMARIUES;  GJIDL5 KB Ciimica, Gjilan, Fi-1688/50
Ndryshimet né vijim jant t& kitrkuara pér snéarét e Auloriteti t2 Likuidimit;

FLINKSIONI BRENDA
EMKI TITULL AUTO_RITE‘I'IT]’E DETAIET E KONTAKTIT
LIKLMBIMIT
LBRGO PERSONIN NE VIIIM_ N
.- Iyrtare e Operocloneue
Arbenita Hason! Bér Adainistein e Zyrtare & rastit
Aseteve
EPERD PERSONIN NE vliiM
. ) 2yclac] Opéracivneye Udg 92 351
Florentin Syla r Admilnlstrim ¢ Zyvtar i rastit : : .
v & Axetaus Florentin.splo@ pak-kraey
I| ARSYEIA PER NDRYSHIM
'I parkheqle e ryrtares - Arbenlty Husan| |

" Eing

Zagleln I':'-iqunp,. anaihar | AKPZR Gjilan
| PRANUAR NGA:

Date; &7 Jf  BolE
rejtor | Deparamentt porioardlole bl Likuldimit

APROVDAR NGA; 7

A)a-vl«-m-‘*' oﬁl[m/f

fvnl  Jashar,  2Evendis Dreitor'| Vulbons ©ibra, - 28eendss Drgjror
Menanhuas » Likuldim Menanhues - Shitje

Da'la:_-ﬂ;} :i'_'f_-ﬁ_i#_.if Date: mafl’i f&
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Autoriteti | Likuidimit — Kérkes# pér ndérrim té anitaridve

PER: Valon Tolaj, Drejtar Menaxhues
PERMES; Avnl Jashari, Zevendés Drejtor Menavhues - Likuidimi
PREL: Muhareem Arifl, Drejtoe i Departamentit t& Likuldimit
DATA: 08/01/2019
EMRIN GJI01S KB Cérrnlca
NDERMARRIES:
Ndryshimet aé vijim jane té kirkuars pér antitarét e Autoritetit té Likuldimit:
FUNKSIONI
BRENDA
EMRI TITULLY AUTORITETIT TE DETAJET E KONTAKTIT
LIKUIDIMIT
LARGO PERSONIN NE viIIM SR .
Gazmend Alldema Kryesues [ AL-sé Gazmnnd'.(alidema@pak-
5.0
EMERO PERSONIN NE VIIIM
Fillorets Gashl - Sadiku Kryesuese e ALsi FIIlcrele.ga;::?;dlku@pnk-
ARSYEJA PERNDRYSHIM
Filloretd Gashi - Sadiku 8shté kthyer prej pushimit t& lehonisé
DERGUAR NGA: i )
i /./' ) L . )
SO LEEG o Data; 83, ol - Ze )
I Muharreny) -mzmumNMmmﬂwumwwt :
PERMES: / o
T ﬂ} (1-1" /{? s ' .[-'_.— ' ':I J, 6?4 /
fF T, Datarcfd §

Avni Jasharl - Zévendds Drejtor Ménaxhuds - Likuldin.
APROVUAR NGA: P - ( O R

I iZi: - “ ,E:; 1 DL‘U=£<}'0f"ﬂJPj

Jreftor Menaxhues - Aglencia Kodpvdrd ¢ Peivatlzimit
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T AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT,
. KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Autaritet] | Lkuldimit = Kiekesé pie nddrrim (@ angtardve

PER: Valon Talg), Drejtar Menaxhues

PERMES; Aval lasharl, Z8vendids Drejtor Menaxhues < Likuidimi

PRE: PAuhatrem Anfi, Digjtar | Departamentit L Likudimit

DATA: 03/06/2019

EMRLI GJI015 KB Cérrnlea

NDERMARRIES:

Mdryshinat né vijim jana té kilrkuara pér anétarat ¢ Autoritetit 8 Likuidimit;
' FUNKSIGNI
EMRI UL Am‘g:f‘m’:r ¢ DETAIETEKONTAKTIY
LIKUIDIMIT

LARGO PERSONIN NE VUIM

Filloreté Gashi - Sadiku

Kryesugse e Al-58

Fillorate.gashi-sadikg@pak-
les. 0

EMERD PERSONIN NE VHIM

Tirana Jashari - Qerlqi

Krypsuese ¢ ALad

Tirana Jashad@pal-ks.arg

ARSYE)A PER NORYSHIM

Largiml | Filloreta Gashi = Sadiku nga ud. Kryesues | Njésise s& Likaldimeve nga AKP:Ja dive
emérimi | Tirana Jashari = Qeriqi né pozitén e njéjié,

OERGUAR NGA!

. Dot 0% o6 Delf s
t | Departamentit té Likuidimix

Muharrem 446 - Dre
PERMES: B O
d) s vata: 0 3/6 M1 9
2 Avni Jasharl - 2GEHUEE DFiitor Menakhues - Likuldim]
APROVUAR NGA! BT Woe 11,

1
W {vaonreic |

Data; O£ 06 .Y

"'l-\

|

"
(3

Valon Tog):

‘ ot
"\.I o .:l%!
Urejtor Magarhues - Aglenciiibsovare e Privatidmit

.

#

L
ity |
N

P

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cérrnica” né Cérrnicé
23/73




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACLIL
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Autoriteti | Likuldimit - Kérkes# pér ndérrim & anéitaréve

PER: Valaa Tola), Drejtar Menaxhues
PRES Avni Jaghar, Zevendds Drejtor Menaxhues - Likaidim]
DATA: 14.09.2020

EMTI § NDERMARRIES: GJIOLS KB Cerrnlea

B FUNKSIONI R
‘ BRENDA o
EMRI TITULLI AUTORITETIT TE DETAJET E KONTAKTIT
LIKLIDIMIT

LARGO PERSONIN NE ViJIM o ]

Tirana Jasharl - Qerig| Kryesuesn e Al-si tirana,jashari@pak-ks.org
EMERO PERSONIN NE VIIIM
| Muharrem Arlfi Kryesues i Al-s& muhatrem.arifi@pak-ks.org

"ARSYEIA PER NDRYSHIN
| Piir shkak td pamundisisé liglore [ emirimit L@ ushtroesit & detyrts t Kryesuesit té Njésish 5@ |
- Ukuidimeve nga AKP-Ja pas hyrles ng fugl t@ Ligjt pits Zyrtaris Publik.
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AGUENGIA KOSOVARE & PRIVATIZIMIT
FSOVSKAAGENGIIA ZA PRIVATIZAGLIL
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Kifrkesit pir ndiderlm ti anBtardve té Autoritetit té Likuidimit

PER: Avni ), Jasharl, Zévendesuas | Drejtorit Menaxhues

PERMES: 2itvendiés Drejtor Menaxhues - Ukuidimi

PRES: Muharrem Arifl, Drejtor | Departamentit b Likuidimit

DATA: 19/05/2022

EMRI I GJIOLS KB Cérrica

NDERMARRIES:
Ndryshirmet ni vijim janii 1 kBrkuara pér andtarét e Autoritetit te Likuidimit:

= e e
BRENDA o ;
EMRI TITULLI AUTORITETIT TE DETAJET E KONTAKTIY
LIKUIDIMIT

LARGO PERSONINNEVIIM S 1

Mubarrem Arii Kryesues | AL-sg Muharrem.arifi@pak-ks.org
"EMERO PERSONIN NE VUIN T

Adrian Kelmendi Kryesues 1 AL-58 Adrbn kelmeandi@pakeks.org
ARSYEJA PER NDRYSHIM g
Kthimi né pund | kryesuesit té Njés'tsfé |ié;rﬂculcii|ne nga AKP-ja.w |

! .‘ 7] ‘ |
| ‘ ﬂ]‘ ol ll'[\cq: Lo, | |)¢|llc’ll . ,{q.g -l ’.l!'L

Avat ). Jashari - Zévendésues | Drn:imrit!\neh'qfﬁu'és- AKP '
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| DERGUAR NGA: : < S il
fﬂ_ﬂf : 'b.____ Data; ,i'j 2%, FOLZ,
N ) 1 Muhariem _;”1« Drejbdr | Departamentit t Likuidinlt
PERMES: T A -
il CiDatay
b I HICH
Ep— | tivendts Orejrar Menaxhues - Ukuldienl /" o o L .
APROVUAR NGA: . T B
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<! AGIEMGIA IKOSOVARE £ PRIVATIZIMIT
HOBOVEKA ADENCIIA 28 PRIVATIZACLIL
R PRIVATISATION AGENGY OF KOS0VO

Kérkest pér ndiierim t& anBtaréve @ Autoritetit té Likuidimit

PER! Arbien Limaal, Drejtor Bkeekutiy

PERMES: Mubarrem Arifi, v, | Zévendés Drejtoris Ekzekutiv - Operativa

PRE): Ardlan Barlsha, wnd. Orejtor | Departamentit 8 Realizimit te Aseteve dhe
Shpérndarjove

DATA: 03/10/21323

EMRTI

NDERMARRIES:  G)IOLS K.B, "Cirrnica” - Gilan

Nadryshimet né vijin §anﬂ s korkuara pe.r anilarit o Autur.mnt té Likodelienin

FUNKSIONI
EMRI L AUT':J':‘E#E:T & DEVETEKONTAKTIT
LIKUIBIAIT
LARGO PERSONIN NE VLM BTy o -
Adran Kelmendi Krynsues | AL-si adrian.kelmeaditpak-ks.org
EMERQ PERSONIN NE VUIM
Valon Fetabiu Kryasues | AL-sé valon fatahuf@pal-ks.orz

ARSYEIA PER MDRYSHIG
St rezuitor | hyrfes ni fugl 1 strokturds si e arganizative nga data 1 tetor 2023, eshti @ revojshme 1
ndrrohen Kryesussit e ALve té NShve g [kuldnhen nga AXP-ja

DERGUARNGA: zr—__ o . T ‘
—/f};/‘ . Dataisg. 10 (1023

Ardiae Berlsha, u.d. Drejtar | Departamentit 18 Realizinit té Aseteve dha
| Shpemdarjave

PErades:
RO OB Data: (M. {0, Bya4
| Mubase ‘_vs@f_-z-u'?2:4-_-1’_1_\11_*;2_!?{?liﬂ!%!akﬂ-'!suw Operativa

APHOVUAR NGA: 7
Ao S 2 nawf*/{a/io 1 5
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KOSOVERM AGENGIIA ZA PRIVATIZACLIV

AGIENCIA KOSOVARE B PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOEOVO

Kiirkest pée nddreim (8 andtardve té Autoritetit té Likuidimit

PER: Arben Limani, Drejtor Bkeekutiv

PERMES: Mubarrem Anfi, ud. Z8vendés Diejtor Ekzekutiv - Dperativa

PREL: Valon Fetahu, Udheheqis | Divizionis t8 Likuidimit dhe Autaritetit ts Likuidimic
DATA: 06/1242023

EMRI |

NDERMARRIES:  GJI015 K.B. "Cérnlca", Glilan

Mdryshimet né vijlm [an@ 18 klitkudra pbbr andtarét & Autoritedit t LiXuidimit;

FUNKSIONI
BRENDA
EMRI TITULL AUTORITETIT TE DETAIET E KONTAKTIT
LIKUIDIMIT
LARGO PERSONIN NE VIIM - FoiliE
Florentin Sylz Anbtar LAl:s8 Florantin.syla@ pak-ks.ong

ayrtar | rastit

EMERO PERSONIN NE VIIM e S

Anelar f ALsé

Gursel Sherlf sisior hinistt Gursel shedf@pak-ks.org
ARSYEIA PER NDRYSHIM ST i i

e neliim qﬁ"l?-'} Lihet shpt‘rndnr;‘é © puniye e detyrave né rnii'rvw'rT'.'mEE baraharti tek ﬁ.yrrnréf. "

| DERGUAR NGA: e T2
f}{m‘fg‘/_‘) 15 P
ol Data: (s 9 Pat 29
Valon Fetali, UdhBhegés i Divizianic 1 Ukuldimit dhe Autoritetit té
o | Lkuldimit e TS ON
PERMES:
i S bata: {6 44 Jogs
T ST rifl,+d, Zévendds Drejtar Ekeekutly - Operativa S—
APROVUAR NGA: p
A Daln:g:‘@%’ *V{»? o
fo "o ' Z{%:__ Limanl, Drajtor Ekzekutiv - Agjencla Kospvware & Privalicie
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Kérkesé pér ndérrim té anétaréve t& Autoritetit t& Likuldimit

PER: Ibrahim Gjylderen, u.d. Drejtor Ekzekutiv

PERMES: Burim Lecl, Zévendés Drejtor Ekzekutiv - Operativa

PREJ: Ramé Zagragja), Drejtor | Departamentit té Realizimit té Aseteve dhe

DATA: Shpérndarjeve

05/06/2025
EMRI I G015 K.B. "Cérnica”, Gjilan
NDERMARRIES:
Ndryshimet né vijim jané té kérkuara pér anétarét e Autoritetit t& Likuidimit:
FUNKSIONI
BRENDA
E
MRI TITULLI AUTORITETIT TE DETAIET E KONTAKTIT

LIKUIDIMIT

LARGO PERSONIN NE ViJIM

Anétar i AL-sé

ayitar ] rastit gursel.sherif@pak-ks.org

Gursel Sherif

EMERO PERSONIN NE viJIM

Anétare e AL-sé

zyrtare e rastit arjeta.vata@pak-ks.org

Arjeta Vata

ARSYEIA PER NDRYSHIM
Zyrtari Gursel Sherifi del né pension nga data 25.06,2025,

E E e bate: DT 68 qur“
Ramé Zagrag|

aj, {
Dre]tor I _j’,zép / ntit té Reallzimlt t& Aseteve dhe Shpérndarjeve

DERGUAR NGA:

PERMES:

.I

Data:

Bur{é( {g}%ev,q ndés Drejtor Ekzekutiv - Operativa

%ﬂ/ﬂ/\/\ Data: 05,0620

Ibrah(m Glylderen, u.d. Drejtor Ekzekutlv, Aglencia Kosovare e Privatizimit

APROVUAR NGA:
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Shtojca 5: PUBLIKIMET E NJOFTIMEVE PER FILLIMIN E
LIKUIDIMIT NE GAZETA
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marketingadahir,
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A AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
4 KOBCVSKA AGENCIIA ZA PRVATIZACLIV
L PRIVAVISATION AGENCY OF KOSOVE

OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE | VLASNIKE PREDUZEGA
{_ GAVIGKE Grnlon, Pl 1588100

Aliarpativadranll nnaivi | regintaraki brojavi:

Zemljoeadnlcka zadnuga CERMICA

Ha oznovs &lanu 9 Zaliona Br, 044,034 0 Kasovskal Alenshi 2 Plivatzaciu (KAP) | ana
7 Pilkopa oveg zakona, CBAVESTAVAMO VAS du jo liwilasfa ierepumentiey precuzeda
mﬂ:;;lilluua 2004 na asnovu redenja Odborn Kasovste Ageicla za Pivalizediu cd 7
miaa 201,

Gvake Fea koje hidida bna pravo petlinzhvanka fil interesa prema ovont prodoredu 2imein
Ednd;zh‘._a treba da poadnese okaz o Polmilvanju adinoons Daltaz o Intaresu prama

A 7 u sklade sa Elanom 23 Priloya Zukeaa o KAP-u poEavil od 18 Jiinn 2014 do
an Jula 2014 u 16:00 Coduva, "

Ako no vepnte podioll Bolnz o Polradivanju | Dokaz o Intarman b shixdn sa
gerapemeauiog rika, voda peliativonjt do se Ul zkasnalim, ok dal nopadnotene
praledn cokuntentasiin uz vida pedrativanfe i napravins popUsiavatia vbuzaca, Cnill a
pnlm.f‘il.vﬂn]n budu emattana pypetalivim, .

Formular Rakinza o Pelmiivan]u kao | Dokazn o Inferouu mogu bitl prewzatl u gyim
kaucalurfama KAP:-a | istaa dn budu dostavijeni b Glavaem Getidli KAP-a svakag iadnog
dana o 10:00 ¢l 1100 na delenavedana] adiosi, Gbredi daelnvijent puterm eloblinnake
poite nada bill pritvadent

Hetovaka Agancja xa Privatizac]u
llir Konvahavel, br, 08

Pridine, 10 qoo

Talefon: 4301 98 500 400

Fuxs 4301 890 218 076

Otiravet za pedredanje Dokara o Petraiivanju | Dokaza o Infecagn lakado megu bl
praviedl | an nlemel shantae KAP-0 na adrogl vavpakele.ang. Za dataila o Jostavianju
pagladajta , Ohrascl - Upulstve za popiinfnvanje,

Vijesti
Wilenstl ponediel|ok, 16, jun 2014, i
w1 543 | . BLARRICH

AGIENCIA ROGSOVARE B PRIVATIZIMUT
IMOSOWVSICA AGENCIJA ZA PRIVATIZAGCIIL
FRIVATISATION AGEMNCY OF KOSOVO

' y ONAVESTHNIE ZA SVEFOVERIOGE | VL AINIKHE PREDUZECA
¢ GIINIS KB Curenlea, PL-1588/90 O

Alturnodvni/ronifi nozlvl 3 refgistaeskd brojevi
Zamljorodnlcka zadruga CERMICA

.

M ooy Slann 9 Zalkonn D, 04/L-0%4 0 Yotovalin Apencl)l zu Privatizaciju (KAL) |
Slann 7 Priloga ovog zakoma, OBAVISTAVAMO VA d.gga likvldacifa gorspomenttog
reduzada podeln 9. juna 2014, gadine ni canavu redaajs Odborn Kotoville Agencije 2o
Privatizuciiu od 7. mnja 2014, godine, :

Syafke lles kaje tvrdl da frma prave potiadivanta [ invaresa proma voin preshedu Jitimo-
vinl preduyeca tvebn da podnese Dokas o Potraiilvanju edacsnn Dokaz o ntareen praims
Slanu 7 o skladu s Slanam 23 Pelloga Zakona o 1CA L0 podevil od 14, Junan 2004, godine
dor 30, Juln 2014, goding u 15:00 Laanv,

Ake na us ¢lo£odmcll Ciolenz o Patrazivanju | Dakaz o Interasu v skinduw ga gorepoimna-
putog rokd, vala potrakivan)a de¢ su mmoteatl zakasnslim, dok ds | nepadaalban)e prateda
dakumentineliv az vale potraiivanje 4 aepravilnn popunjavanje obieazace, it da
poteazivanin budu smatrann pepribvatifiylm, :

Formualul Dokaza & l"olmllwr?u o | Lolkowa o lnteresu nwoga bitl peenzell o svim

kwcelorifamn AP beabn s budn dostovljent u Glavaom Sedistn AP svakog rad-
nog danaod 10:00 do 1400 na dolenavedeno) adresl. Gbrasel deswvl)ent putein ehekiron.
sk prrdie pede bt prihvadent :

Kosovula Aguncifo zu Privatlzaciin
e Koounhovet, br, 04
Pristing, 10 00O
Tulefon: +301 08 500 A0
Foat +381 38248 076

Dliusel zo podinodsnje Mokaza o Powralivanfu | Dokiiza o Inleresn takade magh bl

pravzat) | au toteret struples KCAD-n pa udeesl sy pale- ks.avg, :
Za devalja o doastavilon)u paglesnfta “Obrasct-Upulstvo 2a papamijevanja,
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AGJENCIA KOSOVARE & PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZAGNU !
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

tioFum pER TE GITHE KREDITORET DiE PRONARET E HOYAMANRIES

allo1b Kb i, PLASAE/DD

Erreat / nmé dhe rumrol

Zarljoradnleka Koparathn CEANICA
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artior 2054 nd Uatid 18 veadim 14 Bardn 10 Aglendi® Kojavers 18 Frlvotuimit 1 dotds 7 Maj 2014,
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Hése cdsnlont ta perashiran] Dathnilrd e Kishests dlis DUhming ¢ Irtareiit branda afatlh ud lant celur,

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KQSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIAI
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

TASVE I £ IVIA PREDUZEEA

GHOIBHO Cérmles, FI-1000/00
Altwesatival/ran)l noivt | registarsti brojavi
2emboradnleXa 1adiupa CERNICA

Ha untgnw tena 9 Tatona br, WL4N A Fosaviky Agencil aa Illul‘mllu (KAP) | Elana 7 Priloga uvug
mkan, VAS by polela D june 2004 na omevu

mgnp Odbora Lotoviks Agenclie r.- nmm-.uu o4 7 ma)a 2014,
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
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PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
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AGJIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KQSOVO
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AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSIKA AGENCLIA Z& PRIVATIZACIIL
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AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA 24 PRIVATIZACIIY
PRIVATISATION AGENCY OF KQSOVO
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AGIENCIA KOSOVARE £ PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACHU
PRIVATISATION AGENCY QF KOSOVO
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Republika e Kosovés .
Republila Kosova-Republic of Kosovo,
Qeveria =Vada-Governnient ’

tie,
Ministria ¢ Mjedisit, Planifikimit Hapisinor dhe hrfl etenbturts (721

Ministarstoo Zivolne Sredine, Prostornog Manivanja i prfpwhnMHn'\ e Mﬂ & AP 203

Ministry of Enviromment, Spatial I ’J‘mmru 2 aned uftstenctire— bl o

il ‘}l‘it Hipg
AGIENCIA KADASTRALE L KOSOVES KOSOVSRA KAPASTARSKA AGENCHA FROSOVA © 7
CAUNSTRAL AGENCY

oAG/A  lmoon B
REFERENCET | 04/512/23 :
PER/ZA/TO: Amemmt Husuvam té Frlvntlzlmlr

) |"=ﬂMESIPR£KDITHROUGH HB)I!T! Pacolh,

i NGA,fou}ferw i

| T[NM/‘SUIJJEI(AT[SUBJECT' o l Pﬁrg;mju nd kérkc-se pér lnformam

1e pderuar,

Agfenclan Kadastrale @ Kosovds (AKK) ko pranuar kérkesén me nro 04/412/24
parashiroar nga Apjencia Kosovire g Privatizisnit, lidher me identifilkimin e pronave
th Kooperalivis Bujgdsore "Cérpica” nb Kemunén e Gjilanit

Pas varifikimit né bazin o shénimeve W cllén e posedon Agjencia Kadastrale w

Kosoves, né prondsh ti Keoperativits Bujgéisore "Clirnica” nuk evidentohet asnjid njesi
Ladastrale,

e rospokt



GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica”

REPUBLIKA E KOSOVIES
TEPUNLIKA KOSOVA / REPURLIE DF KOSOVA
i KOMUNA E GHLANIT

OPYTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYES]

- Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim
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Orejtorla pér Kadastér, Gjeadezi dhe Proné / Direktorat 2a Katastar, Geodeziju | Imovinu /
Department of Cadaster, Geodesy and Praperty

REFERENC-I:

SH. Z .. 10-942/04-0031122/23

PERIZAITO: AKP - Prishting
Adrian Kelmendi,
AutnritetilLikuidimiHE‘K upélnt}\'hs _
Bujgi!sme”Lérnlm"-(’ém}tét- il
CCy f’! Tay 8L
i Drejtorit td DGJKPasit::
PIERMES SIPREKO/THROUGH: Bekim Salihu_ /277 P
NGA/OD/FROM: Shefi i Sektorit piér pruﬁ& Y ,
7 /™ —'1 @
Salih Fazliu f L ‘

TEMA/SUBJEKAT/ SUBIECT:

Njoftim ll":I—.lTur Tove Kuekcestn sipas léndés
nr.35755/23 «14.22,03,2023

I nelevuar!

Nr, | Zyris: Lokacioni:
Br. Kancelarvije: | 10 Lokacija:
Room No: Extencion: |

Data;
Datum:
Date:

29,03.2023

Lidhur me informatat ¢ kifrkuaza prontsore pér Keaparalivén Bujgiisore ” Cévnica” nét Cérnicd, Komuna ¢

Gjilanit, Junjoltojmd se:

Me tit dhdnal e ofruara nga ana e Juaj pitr KB "Citrnica” nii SIKTK { Sistemin e informatave kadasteale té
tokave 1& Kosovits) nuk kemi gjetur asnjit 1¢ dhing kadastrale ni emér (@ subjektit nd fjal. Nése oventualisht
posedant ndonjit dokument té vietitr kadastal apo prongsor ndoshta na kishié ndihmuar pir té identifikuar
mié lelte ndonjt paluajtshmtin eventuale né emér 1 KB Céenlea apa me nelonjit amiitin ljettr,

Per cdo informatd shiese apo sgarim eventual, mund 18 kontakloni edhe nd postin cloktrontke
4 |

Sall foalivfirks-gov.aet

Mo wespekit !

1irapn
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Shtojca 8: PASQYRA E AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT LIDHUR ME
KERKESAT E PARASHTRUARA
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PASQYRA E KERKESAVE

Emtri i NSh-sé Data e fillimit t& Data e fundit pér Numri i kérkesave Numrii
likuidimit dorézimin e té pranuara né vendimeve té AL-
kérkesave afat sé
Kooperativa Bujgésore
"Cérrnica" - Cérrnicé 09/06/2014 30/07/2014 1 g
TOTAL: 1 0

Emir i Kreditorit Shuma e Kérkesés Shuma e Pranuar ___ Pér pagesé E paguar
KEDS €1,813.50 0 0 0
TOTAL: € 1.813.50 0 0 0
Shénim:

Duke u bazuar né faktin se KB “Cérrnica” né Cérnicé nuk ka asete né& pronési pér shitje dhe rrjedhimisht
nuk ka t& hyra nga privatizimi apo shitja e aseteve pérmes likuidimit, Autoriteti i Likuidimit i KB “Cérrnica”
pretenduesit | ka dérguar njoftimin se nuk ka fare fonde né dispozicion (Njoftimi pér mungeseé té fondeve)
pér té pérmbushur kérkesat e kreditoréve. Njoftimi | tillé i &shté dérguar kreditorit me datén 21 korrik
2023. Kundér kétij njoftimi nuk &shté béré asnjé ankesé. Kjo &shté konfirmuar edhe nga Dhoma e Posagme
e Gjykatés Supreme té Kosovés né letrén e dérguar me daté 11 tetor 2023, e cila si e tillé éshté e

bashkangjitur né Shtojcén 10 té kétij raporti.




GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Shtojca 9: NJOFTIMI | KREDITOREVE PER MUNGESE TE
FONDEVE
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AGJENCIA ROSOVARE E PRIVATIZINIL
ROSEVSKA AGENCLIA 24 PRIVATIZAC U
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

shting, Remulilhs o Kegauey, o
il o gk

Fal «224 AX540 400 o« 2GR 10 134 678, cim s % Aoy i AT 12 ARNS
P TS L T RV ST Rt T e 1 T AP R

RO AT NN

1ok L)
GHOYS KB "Coreniea” né fibatin Cdrenlesd - Gjilan (NE Llile!')IM]f"
1 g

) (R PR .
,_,. N it B s 5 oy i
Hunn i Gelis: G0YS - G0 ST~ & W YA TT0
. Frotelaliit: IN-12045/ 2014 e v
€ Parahuesio 1 Kickosds: KEDS ai . A U,

Adtiesl) i Pacashiiousit v Kérkdaas: Reuga "Nane Terped”, nuimds 36, PN 10000, Prishiants
Data g d<rgimit: 19 koerik 2003

Hjofdm phr munges? (& Fondive pés Parmbushjan ¢ Kerkesave

16 nlotuar,

Autoritet | Ukaldievt (AL) | GPOLS Kodperativa Bulqisess GHOLA KB *Cirniod” nél Bhatia Clirnicd -
Glitan, § thamediar me vond's 8 Bardit 08 ARP 28, ma datd 7 rma] 2002 nif pirputhje t nent 12 1
Sike,uf s b Uit e, O0/L-030 e Agientlad Kaoviee t Frivaligmit &shts phogleglis p nddmanjen
Ut glithe veprimeve lgjore Sdhar me mbacivajtjen 2 procedures sa Dkuldimit 8 X8 "Ciizrsica" ni
fabatin Cirinfed.

Bazuor nit puterldmet dhe pegleg?sitd o dadng Autontad | andimlt pas kempletimlt 1@ cepflstis te
4 plitia asotave dhve detyrimeva (8 KD *Cérralea” o Fshathe Caraiel ha konatatuar g8 K8 "Crraa”
tuk pasadon nd pronifst ape sul ka W esidenturr mleaf@ aset nitemér ta s9)

Autorited | UEkunfimit ras pustikioit 3 nfoftimit pde 08 pithie breditor@t dbe tinllard! per houlaimin e
QLG HD " CEeriea” (nenl ¥ EShtojoes & Ligit gole Sglsneing) nd gacerat & pachitshinat, dhe pas katlmis
1ij afatis pite parashiniem W Gashinlss oo Bicorais dhe Rishimibsd $8 intacastt (kivkesave ni lixuikdhn) ki
vlerdauaeslefshontind ¢ U gftha kdrkesava t8 parashtivara né mesn @ 8 cfayes Shs pdbe okee
#jui).

il hittd rast e keaqardhje Ju ngoftelmi se ke kesa o parachteusr pii GHOTS K8 "Chrenica’ ae fshatin
Carenjes - Gfilai , wil ikuidion mbatet e pashagyateas nf nrangest i fandly 1 Nkoldasie, piromas oé ot
thy Ve pitbushie dobyomet & saja nda) foathinrdoe maritusl dae ni rastin hankeat juve.
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Shtojca 10: SHKRESE KONFIRMUESE NGA DHOMA E POSACME
E GJYKATES SUPREME

Raporti Pérfundimtar | Autoritetit té Likuidimit t& KB “Cérrnica” né Cérrnicé
66/73
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REPUBLIKA E KOSOVES R
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

DHOMA E POSAGME E GJYKATES SUPREME
SPECIALNA KOMORA VRIIOVNOG SUDA - SPECIAL CHAMBER OF THE SUPREME COURT

GjA-108/2023
Prishtiné,me 11.10,2023
AGIENCISE KOSOVARE T PRIVATIZIMIT ~Prishting
Pér: Advian Kelmendi, Kryesues L AL t¢ Likuidimit
Korigiim | pérgjigjes GJA108/2023 dt.12,09.2023 lidhur me Kooperativa Bujgésore

"Cérrnica”(né Likuidim), GJI015.
Pérgjegjja lidhur me ndérmarrjen e larté shénuar permirésohet si vijon:
NE hazé L6 shénimeve nga baza e té dhénave né Zyrén ¢ Regjistrimit té DHPG)S, nulk éshte
gjetur asnjé njé léndé e regjistruar si léndé aktive kundér ndérmarrjes né fjalé né lidhje me
procedurén e likudimit,
Me pérgjegijen e datés 12,09.2023, gabimisht dshité shénuar si lendé aktive lénda C-H1-12-

0083 sepse kjo lendi ka té bejé me Kooperativen Bujgésore ” Marash” Prizren
Ju bashkangjesim edhe padin pér léndén C-111-13-D083,

Me respekt

l !.z\bi"\ulc Ismaili |

i K‘i@«cf@;@@@, HRGIS
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Shtojca 11: PASQYRA PERFUNDIMTARE FINANCIARE
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - C&rrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

GJI015 KB Cérrnica

ZR Gjilan
KALKULIMI | MJETEVE TE FONDEVE NE LIKUIDIM
SHITJA E ASETEVE Renditja
Té hyrat e shitjes té aseteve nga privatizimi 0.00
Té hyrat e shitjes té aseteve nga likuidimi 0.00
Té hyra té realizuara nga interesi 0.00
GJITHSE) 0.00 A
SHPERNDARIJA E MJETEVE
Shpérndarja e 20%'it té punétoréve 0.00
5% e tarifés administrative pér AKP'né (0.00)
GIITHSE]  (0.00) B
SHPENZIMET E REALIZUARA TE LIKUIDIMIT
Shpenzimet e njoftimeve (fillimi i likuidimit) (1,202.28)
Shpenzimet pér shérbime postare (39.15)
Shpenzimet pér shitjen e aseteve (0.00)
Shpenzime pér angazhimin e OSh've (0.00)
GJITHSE] (1,241.43) C
FONDI | MBETUR 0.00 D=A-B-C
Transferuar buxhetit té Kosovés (0.00) E
GJENDJA BANKARE 0.00 F=D-E
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuldim

Shtojca 12: LETER KONFIRMIMI NGA ADMINISTRATA
TATIMORE E KOSOVES
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Me respekt,
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim

Shtojca 13: LETER KONFIRMIMI NGA KUVENDI KOMUNAL
LIDHUR ME TATIMIN NE PRONE
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GJI015 Kooperativa Bujgésore “Cérrnica” - Cérrnicé, (Fi.1588/90) né Likuidim
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Adresaerr," Bulevardi § Pavieesied™ , Klosillant ke o e mailzip_giilssg@botimaileon,

DATEA: =N 03 n4 2022
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